О проведении заседания
межшкольного методического
объединения учителей физики

В соответствии с планом работы районного методического кабинета управления образования администрации  Нанайского муниципального района, опорного образовательного учреждения  на 2013 год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести  24 апреля 2013 года межшкольное методическое объединение учителей  физики  на базе РМК. Начало в 9.30.
1. Утвердить план проведения заседания ММО (Приложение 1).
1. Утвердить список участников межшкольного методического объединения учителей физики (Приложение 2).
1. Руководителям школ:
4.1.Обеспечить явку педагогов согласно списку.
1. Централизованной бухгалтерии (Шаповаловой Л.С.)
5.1. По месту работы учителям сохранить  заработную плату.
5.2.Оплатить командировочные учителям расходы согласно прилагаемой смете.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на О.В. Белоусову, заведующего РМК.

Начальник
управления образования                                                           О.В.Кудрешова

Приложение 1

План
проведения межшкольного методического объединения

	№
	Тема
	Форма
	Ответственный

	1
	Утверждение текста годовой контрольной работы по физике в 10 классе.
	Сообщение
	Павлова Г.Н.,                        учитель физики                 МБОУ СОШ №1 с.Троицкое

	2
	Подготовка и утверждение материала для школьной олимпиады по физике.
	Практикум
	Все участники

	3
	Создание интеллект карт.
	Практикум
	Гейкер Л.А., методист РМК

	4
	[bookmark: _GoBack]Использование метода Тони Бьюзена на уроках физики.

	Работа в группах
	Гейкер Л.А., методист РМК

Приложение 2

1. Жукова Т.З., МКОУ СОШ с. Маяк
1. Смолянинова Н.В., МОУ СОШ Лидогинского с/п
1. Одзял Е.Б., МКОУ СОШ Найхинского с/п
1. Кузнецов А.В., МКОУ СОШ Дубовомысского с/п
1. Подмарёв А.В., МКОУ ООШ с. Иннокентьевка
1. Фёдорова И.Б., МКОУ СОШ п. Джонка
1. Киле С.А.,МКОУ школа-интернат с.Найхин
1. Бельды В.Т., МКОУ ООШ с. Дада
1. Бельды Г.Е., МКОУ ООШ Верхненергенского с/п
1.  Гейкер С.Ю., МКОУ ООШ с.Синда
1.  Кочина Л.Д., МКОУ ООШ Арсеньевского с/п
1.  Павлова Г.Н., МБОУ СОШ №1 с.Троицкое

Приложение
к приказу
от «  » __________ 2013 г. № ____

Смета
	№
	Направление
	Сумма
	Ответственный

	1.
	Маяк-Троицкое-Маяк

	160 х 2 х1
	320 руб.
	Жукова Т.З.

	2.
	Синда - Троицкое- Синда

	145 х 2 х1
	290 руб.
	Гейкер С.Ю.

	3.
	Дубовый мыс-Троицкое-Дубовый мыс
	90х 2 х1
	180 руб.
	Кузнецов А.В.

	4.
	Дада-Троицкое-Дада
	75 х 2 х1
	150 руб.
	Бельды В.Т.

	5.
	Найхин-Троицкое-Найхин

	70 х 2 х1
	140 руб.
	Одзял Е.Б.

	6
	Верхний Нерген-Троицкое-Верхний Нерген
	140 х 2 х1
	280 руб.
	Бельды Г.Е.

	7
	Арсеньево-Троицкое-Арсеньево
	140х2х1
	300 руб.
	Кочина Л.Д.

	ИТОГО:

	1660 руб.